Cy6bekT PP Hosropogckas o6nactb

Bug perynupyemoii gestenbHocTy TenyiocHabXxeHue

O6LLECTBO C OrpaHNYEHHO OTBETCTBEHHOCTLIO "'TenoBas
KomnaHua Hosropopackas"
(kpome KoTenbHbIX: Ne 85 a.HoBocenuubl HoBropoackoro

HaumeHOBaHWe PUAMYECKOro nmua MyHUUMNaNbHOTO paiioHa; Ne 20 r.YyaoBo, yn.ryéuHa, a.3; Ne

WHH opraHusauumn
KMNMN opraHusayum
OlPH opraHusauumn

fNata npucsoeHunsa OTPH

HanmeHoBaHMe opraHa, NPUHABLWEr0 peleHne o

26 r.boposuun, yn.JleHuHrpagckas, a.3; Ne 1
p.n.He6onum,yn.rybuna, a. 2a n Ne 2 p.n.He6onun,
yn.WkonbHas, 4.3 JTI6bITMHCKOro MyHULMNA/ILHOMO palioHa)

5301003692
530101001
1135321001639

19 mapra 2013 .
MexpaioHHaa MHcnekuns defepanbHOW HANOroBON cNyx6bl Ned

no Hosropoackoin o6nactu(TepputopuanbHblii y4yacTok no

pernctpaynn B KayecTBe opumanyeckoro nmua

damunnnsa, nms, OoTYECTBO

(kog) Homep TenetoHa

Bateykomy painioHy,5301)

PyKoBOAMTE b OpraHM3aLum

Benos AHppeli AnekceeBuuy

(8162)77-54-44

KoHTaKTHasi uHopmauus
175000,HoBropopackas o6n., bateukuin paitoH, n. bateukui, yn.

MouToBbIW agpec NecHasn, o.3A
Appec haKTUYeCKOro MeCTOHax0XAeHNsa opraHos ®akTuueckuin (noutoBblli) agpec: 173002, Bennknin Hosropog,
ynpaBneHna perynmpyeMon opraHmsaumum yn.HexwnHckas, g.1a

KOHTaKTHble TenepoHbl

(8162)77-55-55, 77-54-44

OdpuunanbHblli calitT B ceTn "UHTepHeT"(NpK Hanmuum) http:/tk.nov.ru

ALpec a1eKTPOHHO’ NouThl

PexuM pa6oTbl opraHusayuu

mail(a)tk.nov.ru

Pexxum paboTbl
C8pa0 17 yacoB no 6yaHAM

Pexum pa6oTbl aBOHEHTCKUX OTAENOB C 8 p0 17 yacoB nNo 6yaHsAM
Pexunm paboTbl cObITOBbLIX NOAPA3feNeHNi C8 po 17 yacos no 6yaHAM
Pexum paboTbl AucneTyepckux cnyxo KPYrnocyTouHO

[aHHble No 06LEKTAM UHXXEHEPHOI MH(PACTPYKTYpbI

MPOTAXEHHOCTb MArnucTpanbHbiX ceTeii(B OAHOTPYBHOM

neyncneHmm)(km)

82,34

MpOTAXEHHOCTb Pa3BOAAL MXCA ceTeli(B OAHOTPYGHOM

ncuncneHnn)(km)

942,94

KonunuectBo Tenl'lOSl'IeKTpOCTaHLI,VIVI CyKaszaHunem wux

yCTaHOB/IEHHOW 3]'IeKTpVIHeCKOI7I N TENNOBON MOLWHOCTKN

(wr.)

KonnyecTBo TENNOBbLIX CTAaHU WA C yKaszaHuem unx

yCTAaHOBNEHHOW TENNOBON MOWHOCTU(WT.)

KonnuyecTBo KOTENbHbIX C YKa3aHWeM WX YCTAHOBNEHHOW

TennoBoOW MOLWHOCTU(WT.)

339 (1055,9 Ikan/u)

KonnmyectBo LeHTpanbHbIX TEMNAOBbLIX MYHKTOB (WT.) 12

FeHepanbHbI ANPEKTOP
00O "TK Hosropogackas"

A.A. benos



dopma 1.11. NHGopmaumsa o cnocobax NpnobpeTeHNs, CTOMMOCTU U 06beMax TOBapOB, HEO6XOANUMbIX

4151 NPOV3BOACTBA PerynpyemMbiX TOBApoB M (UKN) OKasaHWs PerympyemMblx yCayr peryampyemMoi
opraHusauuen

HammeHoBaHue opraHumsauyunmn

WHH
Knn

MecToHaxox aeHue (agpec)

Nepuog

CBefieHVA 0 MPaBOBbIX aKTax, peraMeHTUPYOLMX NpaBuia
3aKyrnKn (MOMOXKEHME 0 3aKyMKax) B peryimpyemoin
opraHusaumm

MecTo pasMeLLieHIs1 MOIOKEHMS 0 3aKymNKax pPeryimpyemoi
opraHmsauumn

MnaHMpoBaHWe KOHKYPCHbIX NPOLEAYP U pesynbTaTbl X
npoBeaeHUs

FeHepa/ibHbIN AUPEKTop

O6uwecTBo C OTpaHMYEeHHON OTBETCBEHHOCTbIO
"TennoBas KomnaHua Hoeropopackaa” (OO0 "TK
HoBropopgckas™)

5301003692
530101001

®akTnueckuii (nouyTtoBblin) agpec: 173002, Benukui

HoBropop, yn.HexnHckasd, g.1la

2017-2018 rogsbl

MonoxkeHWe 0 3aKyrnkax TOBapoB, paboT, ycnyr
OO0 "TK Hosropogckasa''. ¥YTsep>kaeHo
pewteHnem 6/H ot 11 anpensa 2016 ro
eAMHCTBEHHOro yyacTHMKa OO0 "TK
Hosropoackas™ - OAO ""Hopa3Hepro™, Binue
reHepasibHOro AvpekTopa BaceHesa ['eba
Bopucosnya

www.zakuDki.eov.ru

CornacHo nnaHa 3akyrnok ToBapos, paboT, ycnyr B
CO0TBETBCUM C N0N0KEHNEMO 3aKyrKax.
Pe3fnbTaTbl pa3meLLaloTCa Ha caite Www.
zakupki.ru


http://www.zakuDki.eov.ru

HanmeHoBaHWe opraHusaumm

WHH
KN

MecTtoHaxoxaeHue (agpec)

OTuYeTHbIN nepuog,

O6LLecTBO C OrpaHUYeHHOW OTBETCBEHHOCTbLIO
"Tennosas KomnaHus Hosropogckaa™ (000 "TK

Hosropogackan™)

5301003692
530101001

®dakTnueckunin (noutosbliii) agpec: 173002,
Benukunin Hosropog, yn.HexuHckas, 4.1a

2017-2018 .

MHpopmanms o npegnoxeHnn OO0 "TK Hoeropoackasn™ 06 yctaHoBNeHUM TapudoB B cepe
TennocHabXXeHnss Ha nepuog, perynmposaHus - 2017-2018 rr.

Mepwvog pencTens Tapndos

Mpeanaraembiii MeTOA PerynMpoBaHns

OnepaLoHHble
(NOAKOHTPO/bHbIE) pacxofbl

HenogKoHTPO/bHbIE pacxoabl

Pacxofbl Ha nprnobpeTeHne

CsefieHuns o 3HepreTM4YecKnX pecypcos,
[LONroCcpoYHbIX X0/I04HOWN BOAbI U
napameTpax TenI0HOCUTENSA
perynuposaHus
Mpwnbbinb

Pe3ynbTaTtbl feATeNIbHOCTU [0
nepexogja K perynvMpoBaHuio
LeH (TapudoB) Ha ocHoBe
[ONTITOCPOYHbIX MapameTpoB
perynnpoBaHus

PacueTHas BenuynHa Tapundgos

CBefieHMs 0 He0OX04MMOI BasIOBOM BbIPYUKe Ha
COOTBETCTBYHLLNI Nepuno, B TOM YNCAe C pa3dbmnBKOIA
no rogam

Fof0BON 06bEM OTMYLLEHHOW TEMNI0BOW 3HEPTUN,
TbiC. kan

C 01.07.2017

no 31.12.2017 no 30.06.2018

C01.01.2018 C01.07.2018 no

31.12.2018

MHAEKCALMM YCTaHOB/EHHbIX TapudoB

1249 125,67

473 774,72

1615 005,61

102 061,83

-12 270,29

3 199,22

3427 697,54

1071,42

1249 125,67

473 774,72

1615 005,61

102 061,83

-12 270,29

3 199,22

3427 697,54

1071,42

1299 702,77

493 413,73

1693 458,52

106 796,21

3353,85

3593 371,22

1071,42



